Millimess 1000 A/ 1000 B

Mechanikus finomkijelzé

TULAJDONSAGOK

¢ Nagy kontrasztos szamlap

e Bedllithato tlréshatér jelz6k

¢ Blokkolhato finomallitas

o Utésallo méréegység

e Befogdszar és mérécsap rozsda-
mentes, edzett acélbdl

e Mérbcsap precizids golyds vezeték
a kis iranyvaltasi hibaért

e Erzéketlen a mérécsapra oldal-
irdnyba hat6 erékkel szemben

¢ Nagyfoku érzékenység és nagy
pontossag a méréegység tenge-
lyek nemeskd csapagyazasanak,
valamint a preciziés fogazasu
kerekeknek és fogaskerekeknek
készonhetéen

e Doboz alaku védéhaz

e Konstans mér&er§

o Meér6csap leemelése becsavarhatd
vezeték-kiemel6vel vagy kieme-
|6gombbal

o Szallitasi terjedelem:
Bowdenes kiemelés, Tok

Alkalmazas:

¢ Nagyon vilagos, megbizhaté és kényel-

mes leolvasads a nagyon nagy haznak
kdszonhetden.

Idedlis az olyan vizsgaldhelyekhez, ahol
pl. sok sorozatmérést végeznek, vagy
ahol a leolvasas csak nagy tavolsagrol

lehetséges

e Hasznalat stabil méréasztalban, javasla-

tunk: MarStand mér6asztal 824 GT

MUSZAKI ADATOK

Rendelési sz.
Tipus
Méréstartomany
Skala osztasérték
Szamlap kivitele
Hibahatar G,
Hibahatar G,
Hibahatar G,
Irdnyvaltasi hiba f,
Ismétlési pontossag f,
Szabvany
Szabademelés
Méréeré
Skalaatméré
Szamlap szin

mm
pm

pm
pm
Hum
um
pm

mm

(Mahr)

Millime

4338100
1000 A
+0,12

12050120

Rendelési sz. Befogoszar

4338100
4339100

TARTOZEKOK

Rendelésisz.  Leiras

4362001 Mérébetét, Acélgolyd
4362002 Meérébetét, Rubingolyo
4372000 Bowdenes kiemel6 (250 mm)
4338008 Gumiharang 1000 A/B-hoz
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mm
28
28

Tipus

921
921 R
951

4339100
1000 B
+ 0,05
1
50-0-50
1,5
2
0,7
1
0,5
Gyari szabvany
4
3,5
110
Sarga
34
125 165

951
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